
 
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2021 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 02/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado nº. 02/2021, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO, o encerramento do período geral de inscrições do Processo 

Seletivo Simplificado n. 02/2021, da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste – 

MT 

 

RESOLVEM:  

 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo Simplificado n. 02/2021, 

item 4, da Prefeitura Municipal de Figueiropólis D’ Oeste - MT, DIVULGAR a lista com 

os nomes dos candidatos devidamente inscritos conforme ANEXO I - RELAÇÃO DOS 

CANDIDATOS INSCRITOS deste Edital. 

 

2º - Não houveram vagas disponibilizadas a PNE – Portadores de Necessidades 

Especiais neste processo. 

 

3º - Este Edital Complementar e seu anexo ficará à disposição na Secretaria de 

Assistência Social e no endereço eletrônico: –: 

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/, a partir da data. 

 

 

 Figueirópolis D’ Oeste – MT, 15 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------- 
SUELEN CRISTINA DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2021 

EDITAL COMPLEMENTAR N. 02/2021 

 

ANEXO I 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br


 
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS 

 

Cargo: PSICÓLOGO  

 

QTDE Nº 

INSCR 

NOME 

CANDIDATO 

RG 

CANDIDATO 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PNE VALOR 

INSCR 

1 11 ANESIO 

CALDEIRA DE 

ARAUJO 

22739939 

SEJUSP/MT 

20/06/1995 

 

 

NÃO 

 

INSENTO 

2 03 DANIELA DE 

SOUZA SILVA 

2441200-7   

SEJUSP/MT 

18/03/1997 NÃO INSENTO 

3 07 

 

DAYANA 

SANCHES DE 

ARRUDA 

17286409    

SSP/MT 

 

15/12/1993 

 

 

NÃO 

 

INSENTO 

4 05 

 

DIEGO SILVA 

DE RESENDE 

6045091    

SSP/GO 

04/11/1994 

 

 

NÃO 

 

INSENTO 

5 02 ELAINE 

NAYARA DA 

HORA 

1690490-7   

SSP/MT 

27/10/1989 NÃO INSENTO 

6 10 

 

ELAINE 

PEREIRA VAZ 

1404872-8 

SSP/MT 

 

 

12/06/1984 

 

NÃO 

 

INSENTO 

7 08 FLAVIANE 

PETERLE DOS 

SANTOS 

2082049-6 

SSP/MT 

15/08/1990 NÃO INSENTO 

8 06 FRANCIELLE 

TEODOSIO DE 

OLIVEIRA 

SILVA 

5316027 

SSP/GO 

09/09/1990 NÃO INSENTO 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br


 
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT  
Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br  

9 09 

 

JAIANE 

RODRIGUES 

PEREIRA 

2262833-9   

SSP/MT 

20/01/1994 

 

 

NÃO 

 

INSENTO 

10 04 

 

PABLO DIEGO 

FERRAS 

MONTEIRO 

2431578-8 

SEJUSP/MT 

 

22/01/1994 

 

 

NÃO 

 

INSENTO 

11 12 

 

ROSANIA 

LEMOS VIEIRA 

2013996-9 

SSP-MT 

18/11/1989 

 

 

NÃO 

 

INSENTO 

12 13 

 

VALERIA RIOS 

PRADO 

1415652-0 

SSP/MT 

 

21/03/1982 

 

 

NÃO 

 

INSENTO 

13 01 VANESSA DA 

SILVA 

SANTANA 

2441084-5 

SESP/MT 

18/06/1993 NÃO INSENTO 

 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

